



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2023 года

№ 549-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 18 марта 2020 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 4 "Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета в 2023 году в сфере формирования комфортной городской среды на благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов муниципальных образований Омской области, на благоустройство общественных территорий населенных пунктов муниципальных образований Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 18 марта 2020 года № 86-п следующие изменения:

1) в разделе 2:

- строку 35 изложить в следующей редакции:

35	Одесское сельское поселение Одесского муниципального района Омской области	4 100 000, 00	4 018 000, 00	82 000, 00	94, 60
		1 600 000, 00	0, 00	1 600 000, 00	95, 00

- в строках "Распределенные средства по подразделу 2.1", "Итого по подразделу 2.1", "Распределенные средства по разделу 2", "Итого по разделу 2":

цифры "535 277 700,00" заменить цифрами "536 877 700,000";

цифры "25 000 000,00" заменить цифрами "26 600 000,00";

2) в строках "Итого распределенные средства", "Всего":

- цифры "835 142 700,00" заменить цифрами "836 742 700,00";

- цифры "324 865 000,00" заменить цифрами "326 465 000,00".

Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Омской области

 О.И. Заремба